Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO nº 123/2021/SEAF (Proc. nº 545870/2021-SEAF-MT)

Extrato do Contrato nº 123/2021/SEAF, tendo por objeto  a aquisição de 01 (um) trator agrícola de 80 CV com recursos da
emenda parlamentar nº 07 do Deputado Estadual Dr. Gimenez para a Secretaria Municipal de Agricultura de Mirassol
D’Oeste, beneficiando os pequenos agricultores do Estado de Mato Grosso, decorrente do Pregão Eletrônico nº
019/2021/SEAF.

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 03.507.415/0012-05.

CONTRATADA - GUIMARÃES AGRÍCOLA LTDA, CNPJ: 01.042.977/0003-04.

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO -  R$ 187.323,00 (CENTO E OITENTA E SETE MIL E TREZENTOS E VINTE E TRÊS
REAIS).

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura 23/12/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 3826/Fonte: 100/Elemento de Despesa: 4.4.90.52

FISCAL DE CONTRATO: LEONARDO DA SILVA RIBEIRO

FISCAL SUSTITUTO:  LUCIANO GOMES FERREIRA

ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SILVANO FERREIRA DO AMARAL e pela empresa GUIMARÃES AGRÍCOLA LTDA
seu representante MAGNA NEVES GUIMARÃES.

Data da Assinatura:  23 de dezembro de 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c92136d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:16:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial